
Prefeitura Municipal 

APUIARES 
NASCE UM NOVO TEMPO 

DOCUMENTAÇÕES 

IMPRESSAS DO SISTEMA 

CNPJ: 07.438.468/0001-01  
Av. Gomes da Silva, 99 - Centro - Apuiarés/CE - CEP: 62630-000 



MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.005/2023 
Processo Administrativo N° 00.005/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO 

Data de Publicação: 19/12/2023 10:33:13 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 25.988 	Unidade: UNIDADE 	 Val. Ref.:  6,79 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 

1 SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 136 	 SÃO  JOSE 	 679 

PARTICIPANTE 028 	 ISABELA 	 6,79 

PARTICIPANTE 047 	 LIMPIDA 	 6,79 

PARTICIPANTE 068 	 ISABELLA / ISABELLA 	 6.79 

PARTICIPANTE 121 	 DIAMANTINA 	 6,70 

PARTICIPANTE 102 	 APODI 	 6.70 

PARTICIPANTE 066 	 DIAMANTINA 	 6,79 

PARTICIPANTE 040 	 SAO JOSE  / AGUA ADICIONADA DE SAIS 	 6,75 

PARTICIPANTE 037 	 NORDESTINA 	 6,79 

PARTICIPANTE 065 	 IMPERIAL AZUL / GARRAFÃO 20L 	 6,70 

Item: 2 	Quant.: 597 	 Unidade: UNIDADE 	 Val. Ref.:  21,95 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 065 	 ESTRELA PLAST / GARRAFÃO 20L 

PARTICIPANTE 040 	 BRASIL / GARRAFÃO 20 LITROS 

PARTICIPANTE 037 	 ESTRELA PLAST 

PARTICIPANTE 102 	 garrafao brasil 

PARTICIPANTE 068 	 ISABELLA / ISABELLA 

PARTICIPANTE 121 	 PADRE CICERO 

PARTICIPANTE 047 	 OPLAC 

PARTICIPANTE 028 	 ESTRELA PLAST 

PARTICIPANTE 136 	 BRAZIL  

PARTICIPANTE 066 	 PADRE CICERO 

Valor 
21,90 

21,90 

21,95 

21,90 

21,95 

21,90 

21.95 

21.95 

21.95 

21,95 

LOTE 2 
Item: 1 	Quant.: 8.662 

	
Unidade: UNIDADE 	 Val. Ref.: 6,79 

1 de 2 



---- 

Valor 
21.95 

21,90 

21,95 

21,90 

21.95 

21.95 

21,95 

21,95 

21,90 

21,90 

Autor 
PARTICIPANTE 057 

PARTICIPANTE 139 

PARTICIPANTE 020 

PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTE 014 

PARTICIPANTE 043 

PARTICIPANTE 115 

PARTICIPANTE 091 

PARTICIPANTE 078 

PARTICIPANTE 009 

Marca/Modelo 
ESTRELA PLAST 

BRASIL / GARRAFÃO 20 LITROS 

ISABELLA / ISABELLA 

PADRE CICERO 

PADRE CICERO  

BRAZIL  

ESTRELA PLAST 

OPLAC 

ESTRELA PLAST / GARRAFÃO 20L 

garrafao brasil 

MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 014 	 DIAMANTINA 	 6,79 

PARTICIPANTE 057 	 NORDESTINA 	 6,79 

PARTICIPANTE 009 	 APODI 	 6,70 

PARTICIPANTE 091 	 LIMPIDA 	 6,79 

PARTICIPANTE 115 	 ISABELA 	 6,79 

PARTICIPANTE 078 	 IMPERIAL AZUL / GARRAFÃO 20L 	 6,70 

PARTICIPANTE 043 	 SAO  JOSÉ 	 6,79 

PARTICIPANTE 040 	 DIAMANTINA 	 6,70 

PARTICIPANTE 020 	 ISABELLA / ISABELLA 	 6.79 

PARTICIPANTE 139 	 SAO  JOSÉ /AGUA ADICIONADA DE SAIS 	 6,75 

Item: 2 	Quant.: 203 	 Unidade: UNIDADE 	 Val. Ref.:  21,95 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MES DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

2 de 2 



MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.005/2023 
Processo Administrativo N° 00.005/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO 

Data de Publicação: 19/12/2023 10:33:13 

TOTAL DO PROCESSO: 252.833,50 

TOTAL DA PROPOSTA 	 252.833,50 

LOTE 1 	Quant.: 1 	 Num: 028 

  

Total: 189.562,67 

     

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ISABELA 	 Modelo: 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS,. 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade:  25.988 	Val. Ref.: 6,79 	 Valor Unit: 6,79 
	

Total Item: 176.458,52 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ESTRELA PLAST 	Modelo: 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 597 Val. Ref.: 21,95  

Num:  115 

Valor Unit.: 21,95 

  

Total Item: 13.104,15 

Total: 63.270,83 LOTE 2 	Quant.: 1  

     

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ISABELA 	 Modelo: 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade:  8.662 	Val. Ref.: 6,79 	 Valor Unit.: 6,79 
	

Total Item: 58.814,98 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ESTRELA PLAST 	Modelo: 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 203 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,95 Total Item: 4.455,85 

1 de 1 
Gerado em: 04/01/2024 08:42:33 



MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.005/2023 
Processo Administrativo N° 00.005/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO 

Data de Publicação: 19/12/2023 10:33:13 

Total Item: 4.455,85  

TOTAL DO PROCESSO: 252.833,50 

TOTAL DA PROPOSTA 252.833,50  

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 037 	 Total: 189.562,67 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: NORDESTINA 	 Modelo: 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, . 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade: 25.988 	Val. Ref.:  6,79 	 Valor  Unit.:  6,79 	 Total Item: 176.458,52 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ESTRELA PLAST 	Modelo: 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 597 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,95 

LOTE 2 	Quant.: 1 	 Num: 057 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: NORDESTINA 	 Modelo: 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE MiNIMA DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade: 8.662 	Val. Ref.:  6,79 	 Valor  Unit.:  6,79 	 Total Item: 58.814,98 

Total Item: 13.104,15 

Total: 63.270,83  

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ESTRELA PLAST 	Modelo: 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 203 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,95 

1 de 1 
Gerado em: 04/01/2024 08:42:42 



1 

MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.005/2023 
Processo Administrativo N° 00.005/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO 

Data de Publicação: 19/12/2023 10:33:13 

TOTAL DO PROCESSO: 251.407,50 

TOTAL DA PROPOSTA 251.407,50  

LOTE 1 Quant.: 1 

Unidade: UNIDADE 

Num: 040 

  

Total: 188.493,30  

     

Item: 1 Marca: SÃO  JOSE  Modelo: AGUA ADICIONADA DE SAIS 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade:  25.988 	Val. Ref.: 6,79 	 Valor Unit.: 6,75 
	

Total Item: 175.419,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: BRASIL 	 Modelo: GARRAFÃO 20 LITROS 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 597 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,90 

LOTE 2 	Quant.: 1 	 Num: 139 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: SÃO  JOSE  

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade: 8.662 	Val. Ref.:  6,79 	 Valor  Unit.:  6,75 	 Total Item: 58.468,50 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: BRASIL 	 Modelo: GARRAFÃO 20 LITROS 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 203 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,90 

Gerado em: 04/01/2024 08:43:06 

Total Item: 13.074,30 

Total: 62.914,20 

Modelo: AGUA ADICIONADA DE SAIS 

Total Item: 4.445,70 

1 de 1  



MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.005/2023 
Processo Administrativo N° 00.005/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO 

Data de Publicação: 19/12/2023 10:33:13 

Total Item: 4.455,85  

1 de 1 

TOTAL DO PROCESSO: 252.833,50 

TOTAL DA PROPOSTA 252.833,50  

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1  Num: 047 

Marca: LIMPIDA 

  

Total: 189.562,67  

Unidade: UNIDADE 

 

Modelo: 

 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade: 25.988 	Val. Ref.:  6,79 	 Valor  Unit.:  6,79 	 Total Item: 176.458,52 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: OPLAC 	 Modelo: 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 597 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,95 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 091 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: LIMPIDA 	 Modelo: 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade: 8.662 	Val. Ref.:  6,79 	 Valor  Unit.:  6,79 	 Total Item: 58.814,98 

Total Item: 13.104,15 

Total: 63.270,83 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: OPLAC 	 Modelo: 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 203 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,95 

À7. 
Gerado em: 04/01/2024 08:42:53 



MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.005/2023 
Processo Administrativo N° 00.005/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO 

Data de Publicação: 19/12/2023 10:33:13 

TOTAL DO PROCESSO: 249.675,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 249.675,00 

LOTE 1 Quant.: 1 	 Num: 065 Total: 187.193,90  

Item: 1 Unidade: UNIDADE 	Marca: IMPERIAL AZUL Modelo: GARRAFÃO 20L 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE MiNIMA DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade: 25.988 	Val. Ref.:  6,79 	 Valor  Unit.:  6,70 	 Total Item: 174.119,60 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ESTRELA PLAST 	Modelo: GARRAFÃO 20L 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 597  Val. Ref.: 21,95 	 Valor Unit.: 21,90  Total Item: 13.074,30 

Total: 62.481,10  LOTE 2 	Quant.: 1 Num: 078 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE Marca: IMPERIAL AZUL 	 Modelo: GARRAFÃO 20L 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE (ANIMA DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade:  8.662 	Val. Ref.: 6,79 	 Valor Unit.: 6,70 
	

Total Item: 58.035,40 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ESTRELA PLAST 	Modelo: GARRAFÃO 20L 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 203 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,90 Total Item: 4.445,70 

1 de 1  Gerado em: 04/01/2024 08:42:03 



OCIN o 

PG. 	

 
C 

MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.005/2023 
Processo Administrativo N° 00.005/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO 

Data de Publicação: 19/12/2023 10:33:13 

TOTAL DO PROCESSO: 252.833,50 

TOTAL DA PROPOSTA 	 252.833,50 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 066 	 Total: 189.562,67 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: DIAMANTINA 	 Modelo: 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade: 25.988 	Val. Ref.:  6,79 	 Valor  Unit.:  6,79 	 Total Item: 176.458,52 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: PADRE CICERO 	 Modelo: 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 597 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,95 	 Total Item: 13.104,15 

LOTE 2 	Quant.: 1 	 Num: 014 	 Total: 63.270,83 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: DIAMANTINA 	 Modelo: 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICI01.4ADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 

— PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade: 8.662 	Val. Ref.:  6,79 	 Valor  Unit.:  6,79 	 Total Item: 58.814,98 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: PADRE CICERO 	 Modelo: 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 203 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,95 

Gerado em: 04/01/2024 08:44:21 

Total Item: 4.455,85  

1 de 1 



MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.005/2023 
Processo Administrativo N° 00.005/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO 

Data de Publicação: 19/12/2023 10:33:13 

TOTAL DO PROCESSO: 252.833,50 

TOTAL DA PROPOSTA 252.833,50  

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 068 	 Total: 189.562,67 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ISABELLA 	 Modelo: ISABELLA 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade:  25.988 	Val. Ref.: 6,79 	 Valor Unit.: 6,79 
	

Total Item: 176.458,52 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ISABELLA 	 Modelo: ISABELLA 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 597 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,95 	 Total Item: 13.104,15 

LOTE 2 	Quant.: 1 	 Num: 020 	 Total: 63.270,83 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ISABELLA 	 Modelo: ISABELLA 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 

- PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
1 	FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade: 8.662 	Val. Ref.:  6,79 	 Valor  Unit.:  6,79 	 Total Item: 58.814,98 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ISABELLA 	 Modelo: ISABELLA 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUALA DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 203 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,95 	 Total Item: 4.455,85 

Gerado em: 04/01/2024 08:43:19 1 de 1 



‘ciPAz o 
• 44  6:„ 

rb 

%.6,47-47-1 

MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.005/2023 
Processo Administrativo N° 00.005/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO 

Data de Publicação: 19/12/2023 10:33:13 

Total Item: 4.445,70  

1 de 1 

TOTAL DO PROCESSO: 249.675,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 249.675,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 102 	 Total: 187.193,90 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: APODI 	 Modelo: 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade: 25.988 	Val. Ref.:  6,79 	 Valor  Unit.:  6,70 	 Total Item: 174.119,60 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: garrafao brasil 	 Modelo: 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 597 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,90 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 009 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: APODI 	 Modelo: 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade: 8.662 	Val. Ref.:  6,79 	 Valor  Unit.:  6,70 	 Total Item: 58.035,46 

Total Item: 13.074,30 

Total: 62.481,10 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: garrafao brasil 
	

Modelo: 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 203 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,90 

Gerado em: 04/01/2024 442:13 



MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.005/2023 
Processo Administrativo N° 00.005/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO 

Data de Publicação: 19/12/2023 10:33:13 

Total Item: 4.445,70  

TOTAL DO PROCESSO: 249.675,00 

TOTAL DA PROPOSTA 249.675,00  

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 121 	 Total: 187.193,90 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: DIAMANTINA 	 Modelo: 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade:  25.988 	Val. Ref.: 6,79 	 Valor Unit.: 6,70 
	

Total Item: 174.119,60 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: PADRE CICERO 	 Modelo: 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAIMENTO. 

Quantidade: 597 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,90 

LOTE 2 	Quant.: 1 
	

Num: 040 " 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: DIAMANTINA 	 Modelo: 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIOIVADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RM-ULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SES'SENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade:  8.662 	Val. Ref.: 6,79 	 Valor Unit.: 6,70 
	

Total Item: 58.035,40 

Total Item: 13.074,30 

Total: 62.481,10 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marcar  PADRE CICERO 	 Modelo: 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 203 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,90 

1 de 1 Gerado em: 04/01/2024 08:44:32 



1- 

MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.005/2023 
Processo Administrativo N° 00.005/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO 

Data de Publicação: 19/12/2023 10:33:13 

TOTAL DO PROCESSO: 252.833,50 

TOTAL DA PROPOSTA 252.833,50  

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 136 	 Total: 189.562,67 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca:  SAO  JOSÉ 	 Modelo: 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade: 25.988 	Val. Ref.:  6,79 	 Valor  Unit.:  6,79 	 Total Item: 176.458,52 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca:  BRAZIL 	 Modelo: 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 597 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,95 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 043 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: SÃO JOSÉ 	 Modelo: 

Descrição: RECARGA DE AGUA SEM  GAS,  ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA 0 CONSUMO HUMANO, 
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNAVEL, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
PRAZO DE VALIDADE  MINIMA  DE 60 (SESSENTA) DIAS. FORNECUNENTO: GARRAFÃO DE 20 LITROS 
FORNECIDOS EM COMODATO 0 PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME 

Quantidade:  8.662 	Val. Ref.: 6,79 	 Valor Unit.: 6,79 
	

Total Item: 58.814,98 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca:  BRAZIL 	 Modelo: 

Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS VA, CONTENDO 0 PRAZO DE VALIDADE DE 3 ANOS, 
COM MÊS DE FABRICAÇÃO IGUAL A DATA DE FATURAMENTO. 

Quantidade: 203 	 Val. Ref.:  21,95 	 Valor  Unit.:  21,95 

Gerado em: 04/01/2024 08:42:22 

Total Item: 13.104,15 

Total: 63.270,83 

Total Item: 4.455,85 

1 de 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

